[image: ]
Совет депутатов  Магнитского городского поселения
Кусинского  муниципального района
Челябинской области

                                                РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    от  30 декабря  2020г    № 44
«Об утверждении Положения о реализации
инициативных проектов в Магнитском
городском поселении Кусинского района
Челябинской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Магнитского городского РЕШАЕТ:
1.	Утвердить Положение о реализации инициативных проектов в Магнитском городском поселении Кусинского района Челябинской области (приложение).
2.	Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3.	Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Жизнь Района» и размещению на официальном сайте Администрации Магнитского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Контроль исполнения настоящего решения возложить Главу Администрации Магнитского городского поселения.

Председатель  Совета       депутатов
Магнитского городского поселения                                      Л.М. Перевышина

 Исполняющий обязанности
Главы  Магнитского городского поселения                                   Г.П. Гагарин
image1.jpeg